PAGE
                                                                        2

[image: image1.png]

                              АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

25  июня  2020 г.

                                      № 527-р
г. Горловка
О продлении разрешений на перевозку

пассажиров по автобусным маршрутам

общего пользования города Горловка
В целях упорядочения работы автомобильного пассажирского транспорта общего пользования на маршрутах города Горловка, в соответствии с пунктом 8 статьи 7 Закона Донецкой Народной Республики «Об автомобильном транспорте» (с изменениями), руководствуясь пунктом 16.2 Указа Главы Донецкой Народной Республики от 14 марта 2020 г. № 57 «О введении режима повышенной готовности» (с изменениями), распоряжением главы администрации города Горловка от 15 декабря 2016 г. № 1054-р «Об упорядочении работы городского пассажирского автотранспорта» (с изменениями от 26 декабря 2017 г. № 1138-р), подпунктом 3.3.2. пункта 3.3 раздела 3, пунктом 4.1 раздела 4 Положения об администрации города Горловка, утвержденного распоряжением главы администрации города Горловка от 13 февраля 2015 г. № 1-р (с изменениями                                         от 24 марта 2020 г. № 291-р)
1. Подлить действия разрешений на перевозку пассажиров по автобусным маршрутам общего пользования города Горловка на 6 месяцев, сроки действия которых истекают в период действия режима повышенной готовности.
2. Управлению экономического развития администрации города Горловка (Андриенко) организовать работу по продлению разрешений на перевозку пассажиров по автобусным маршрутам общего пользования.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации города Горловка.
5. Контроль за выполнением настоящего Распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Горловка Калиниченко П.В.
Глава администрации
города Горловка

              И.С. Приходько